様 式 第 １号　添付資料

誓約書

　　私は、札幌市鳥獣被害防止対策事業に関して、下記のとおり誓約します。

記

１　私は、札幌市に対して市税の滞納はありません。	Comment by 久野 航: 要綱に併せて修正。廃プラスチックは経営安定化事業のビニールハウスなどが該当なので文言削除。
２　事業計画、補助金申請、実績報告等の書類に虚偽が判明した場合は、補助金の返還等に応じます。
３　本事業により補助を受けた施設等については、事業効果の発現に向け、適正な設置と管理を実施します。
４　事業によらず、廃棄物の処理及び清掃に関する法律等の法令を遵守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　札　幌　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　記名押印又は署名

備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。